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O BHECEHHH W3MEHEHMH B pemeHne Myrajpkapckoro paifOHHOTO Macimxara ot 4 sHBaps
2019 roma Ne 274 "O6 yTBepkaAcHUH O10KeTa AKKEMHPCKOIO CEIBCKOro okpyra Ha 2019-
2021 rogs1"

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemennie Myramkapckoro paiiloHHOro Maciuxara AKTIOOMHCKON o0yactu ot 3 nekabps 2019
roga Ne 367. 3apeructpupoBano [lenmaprameHTOM rOCTUIMM AKTHOOMHCKON oOnactu 9
nexadps 2019 roga Ne 6532. TIpekpaiiieHo 1eicTBUE B CBS3H C UCTEUEHUEM CPOKa

B cootBercTBUM co cTaTheit 109-1 bromxkeTHoro koaekca Pecny6nuku Kazaxcran ot 4
nekabps 2008 roma, cratbert 6 3akona Pecry6auku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001 roma "O
MECTHOM T'OCYJIapCTBEHHOM YIIPaBJIEHUM U camoylmpaBiieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran",
Myramxapckuii paionHbi maciauxatr PEIINJT:

1. BHecTu B pemienne Myramxapckoro paitfonHoro macinuxara ot 4 ssuBapst 2019 roma Ne
274 "OO0 yTtBepxkaeHUU OroKeTa AKKEMUPCKOTO celbckoro okpyra Ha 2019-2021 roasr" (
3apETUCTPUPOBAHHOE B PEECTPE TOCYAAPCTBEHHON pPETHUCTpPAllMM HOPMATHUBHBIX MPAaBOBBIX
akToB 3a No 3-9-233, onyOnukoBanHoe 25 stHBaps 2019 roga B 3TaJlOHHOM KOHTPOJIBHOM
0aHKe HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecmyOnmku Kaszaxctan B 2JIEKTPOHHOM BH/JIE)
CJIEIIOLIME U3MEHEHMUS:

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

noxobl - mudpst "71 306,0" 3amenuts udpamu "72 447,0";

B TOM YHCIJIE:

NoCTyIUIEHUs TpaHcPepToB - udpsl "67 970,0" 3amenuts uudpamu "69 111,0";

B MIOJITYHKTE 2):

3arpartsl - udpsl "72 279,1" 3amenuts nudpamu "73 420,1";

B IMyHKTE 5-1:

uudpst "4 925,0" 3amenuts udpamu "6 019,0";

B ITYHKTE 5-3:

udpst "862,0" samenuth nudpamu "909,0".

2. Ilpunoxenne 1 K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKHUTh B HOBOM PENAKLUMU COTJIACHO
NPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.

3. l'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapar macnuxara Myramkapckoro paiiona" B
YCTAaHOBJIEHHOM 3aKOHOJATEJIbHOM MOpPSAKE 00ECHeYUTh TOCYAapCTBEHHYIO PErHCTpaLUIo
HACTOsIIero peumeHus B Jlenapramente OCTUIMN AKTIOOMHCKOM 00J1acTH.

4. Hacrosiee penienue BBoautcs B Aeiictue ¢ 1 suBaps 2019 ropa.

Ipencenarens ceccun MyramkapcKkoro palfOHHOrO Macjanxara A. XKykameB

Cexperaps Myrammkapckoro paHOHHOIO MacaIuxarta P. MyceHoBa



IIpunoxenue

K pelieHno Myramkapckoro

pailOHHOTO MacIHXaTa
ot 3 nexabps 2019 roma Ne 367

[Tpunoxenue 1

K pelieHno Myramkapckoro paiioHHOIo

Macnuxara
ot 4 suBaps 2019 roma Ne 274

Bromxer AxkeMHpCKOro cenpckoro okpyra Ha 2019 rox
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HanMCHOBAHHEC

1. JOXO/BI
HAJIOT'OBBIE [IOCTYIUIEHUSI
HOHOXOHHLIﬁ HaJior

MNuauBuayanbHbId  MOJOXOAHBIN
HaJIor

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
Hasnoru Ha umyuiectBo
3eMeIbHEINA HAJIOT

Hasor Ha TpancmopTHEIE CpeacTBa
IMoctymenus TpaHchepToB

TpanchepTsl W3 BBIIECTOALINX
OpraHOB  TOCYAAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

TpancgepTs! U3 paiionHOTO (TOpOAa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) 010 KeTa

nmporpamMmma HauMCHOBaHHC

II. BATPATBI

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
WCIIOJIHUTEIIbHBIE

U ApyTUe OpraHkI,

BBITTOJTHSIOIIME
obmme QyHKIIH
rocyIapCTBEHHOT
0 YIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO

cymMMa (TBICSY
TEHTE)

72 447,0
3336,0
437,0

437,0

2.899,0
115,0
273,0
2511,0
69 111,0

69 111,0

69 111,0

cymMMa (TBICSH
TEHTE)

73 420,1

16 680,1

16 680,1

16 680,1
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07

001

022
124

004
124
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3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

16 318,1

Kamuransaeie
pacxomsl
rOCyAapCTBEHHOT

62,0
0 opraHa
O6pazoBanne 41 440,0

JomkonpHOE
pocunutanue u 41 440,0
o0yueHue

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

41 440,0
3HAYEHUs, Cela, ’
mocenka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

JlomKoIbHOE

BOCIIUTAHHUEC U
obyueHue u

OpraHu3anus

MEAMIUHCKOTO
oOciry)XMBaHUS B
OpraHu3anusax

JIOTITKOJIEHOTO

BOCIIUTAHHUS U
0o0yueHUs

41 440,0

Kumumnuo-xkoMm
YHaJbHOE 12 800,0
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 12 800,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

12 800,0

OcaelieHue ymui
B HaceinenHelx 4 800,0
MYHKTax
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01

009

011

124

013

01

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU 1.000,0
HacCeJIEHHBIX

MIYHKTOB

BbnaroycTpoicTso
U O3eJICHEHUE
HaCeIEeHHBIX
IIYHKTOB

7 000,0

T
paHCTIOPT W 25000
KOMMYHUKaAIIUN

ABTOMOOMIIBHBII 2500,0
TPaHCTIOPT

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

2500,0
3HAYEHUS, Cena,
mocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂolzor B TOpoaax 25000
palioHHOTO

3HAYEHHS, celax,
MocelKax,

CEeNbCKUX

OKpyrax

V. Hedunur (
npoduuuT) -973,1
Oro/pKeTa

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
ucnoiap3oBaHue  973,1
npodunuTa)

OropKeTa
Hcnone3yemsle
OCTAaTKH

OFOJKETHBIX

cpenacTB

973,1

OcraTku
O0KETHBIX 973,1
CpencTB

CBoOOIHEIE
OCTAaTKH

973,1
OIOPKETHBIX

CpencTB

CBoOoOIHBIE
OCTaTKH

973,1



OIOIKETHBIX
CpeICTB
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